
Uchwała Nr 718/2026 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 5 lutego 2026 roku 

 

w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej nieobecnego dyrektora Zespołu Szkół nr 4                                 

im. Obrońców Mławy z Września 1939 r. w Mławie. 

 

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                              

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1684 ), art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.- Prawo oświatowe 

(tj. Dz.U.2025 r., poz. 1043 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyznacza się Panią Ewę Zagożdżon nauczyciela w Zespole Szkół nr 4 im. Obrońców 

Mławy z Września 1939 r. w Mławie, jako osobę zastępującą Pana Stanisława Matyjasika 

Dyrektora Zespołu Szkół nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939 r. w Mławie.  

2. Zastępstwo, o którym mowa w ust.1 udziela się na czas określony tj. od dnia 09.02.2026 r. 

do dnia 13.02.2026 r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 4 im. Obrońców Mławy                       

z Września 1939 r. w Mławie.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu Mławskiego 

     

1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 

 

 

 

 

  



 

Uzasadnienie 

 

Dyrektor Zespołu Szkół nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939 r. w Mławie złożył 

wniosek do Zarządu Powiatu Mławskiego o wyznaczenie osoby zastępującej dyrektora                            

z powodu nieobecności w tym samym czasie wicedyrektora.  

Zgodnie z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, w przypadku 

nieobecności dyrektora szkoły zastępuje go nauczyciel tej szkoły, wyznaczony przez organ 

prowadzący.  


